Sala das Sessões

- -~*a -te/Àeâtiect
- at/te,47,/ •SYa cio/itai a ü

Camara Municipal de Ibitinga

i
Protocolo Geral n° 1804/2020

Data: 10/08/2020 Horário: 14:39
LEG - MOC 292/2020

MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: Moção de Aplauso ao Senhor Edilsom Zorzato, pelo excelente trabalho que realiza

cuidando e limpando dos terrenos públicos de nosso município.

Destinatário: Sr. Edilsom Zorzato

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto no

regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de

Aplauso ao Senhor Edilsom Zorzato, pelo excelente trabalho que realiza cuidando e limpando

dos terrenos públicos de nosso município.

É com muito orgulho que parabenizo o Sr. Edilsom que faz seu trabalho com muito carinho e

mantém estes locais sempre limpos. Todos os dias, ele vai aos terrenos públicos e realiza todos

os cuidados necessários com as plantações e limpeza, motivo de muito orgulho e alegria para

todos nós, pois notamos que em seus deveres, existe muito amor e tudo que fazemos com

amor, fica cada vez mais bonito.

E seu trabalho, Sr. Edilsom faz com excelência e muito profissionalismo. E, sendo assim, finalizo

esta Moção parabenizando-o pela competência e seriedade com que realiza seu trabalho e

desejo-lhe todo sucesso e que Deus o abençoe para que, além de ser um ótimo profissional,

continue sendo essa pessoa humilde e carismática. Enviar cópia desta para a Rua dos Bem-Te-

Vis, n2  36 — lbitinga/SP.

orniolo", em 10 de agosto de 2020.

MATHEYJS CARREI

Vereador — P

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1